
1 vedoucí/zástupce

Adresář účastníků 43. ročníku Pražské ligy ledního hokeje 2019/2020 SKUPINA: 1

e-mail telefon

HC Shewci Vladimír Horčička horvlad@seznam.cz 602 388 224

HC Rafani Robert Morx morx@ans.cz 605 139 625

Václav Musil vaclav.musil@aveda-pti.cz 732 383 023

HC Bílá Hora Ivo Mádle ivo.madle@seznam.cz 603 439 930

Vladimír Dvorský dvorsky.vladimir@seznam.cz 606 344 857

BMZ Václav Broum v.broum@seznam.cz 607 549 796

HC Kosatky Praha Petr Boháč bohype@seznam.cz 774 247 150

HC Torpedo Michal Winter mwintros@seznam.cz 603 515 422

HC Domynos Praha Lukáš Tůma tumalukas@seznam.cz 775 012 751

Tomáš Meruna 775 011 724

Roosters Tomáš Staněk info@roosters.cz 603 298 548

Petr Koláčný 606 607 520

HRC Black and White Martin Přibyl myjaprvni@seznam.cz 608  513 688

Jaroslav Žáček 602 405 695

HC Dundee Jaroslav Kafka jkafka@centrum.cz 602 231 617

Jakub Spousta spousta.jakub@seznam.cz 723 354 112

ITEL SERVIS Jiří Půlpán jiri.pulpan@email.cz 608 323 629

Karel Kromíchal kromichal@avanfunds.cz 775 867 111
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2 vedoucí/zástupce

Adresář účastníků 43. ročníku Pražské ligy ledního hokeje 2019/2020 SKUPINA: 2

e-mail telefon

HC Sršni Praha Viktor Myslil viktor.myslil@seznam.cz 776 218 538

Libor Bezděka l.bezdeka@gmail.com 739 678 925

Travelport.cz Richard Štefanča stefi@cdi.cz 777 255 780

Pavel Štefanča pavel@mactrend.cz 724 015 705

HC STATOR ENVIROS Jan Pavlík jan.pavlik@enviros.cz 602 502 462

Petr Hausser petr.hausser@seznam.cz 602 119 975

HC Walkers Ondřej Farkaš ondrejfarkas@centrum.cz 730 570 993

Ludva Spanlang lspanlang@volny.cz 739 453 443

HC Smečka Sion Pavel Schütz pajasch@seznam.cz 602 227 130

Tomáš Ohanka tomas.ohanka@seznam.cz 724 618 032

HC Coda Praha Jan Peč jan.pec@mibcon.cz 604 485 012

Milan Tolkner toli@volny.cz 602 807 332

HC Přírodověda UK Alois Burian burian.alois@email.cz 604 400 044

David Sachr 739 701 597

Cargologix Štěpán Jiřík stepan.jirik@cargologix.cz 602 178 285

Motol Pelicans Jakub Mlčoch kuba.mlcoch@seznam.cz 736 143 665

Šimon Tabačko simontabacko97@gmail.com +421 915 287 304

HC Trimed Praha David Marvan marvandavid@outlook.com 725 724 375

Filip Čížek cizofil@gmail.com 603745772

Prague Wings Miroslav Prágl miroslav.pragl@seznam.cz 723 828 756

Tomáš Drahokoupil tomas.drahokoupil@metrostav.cz 602 500 029
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3 vedoucí/zástupce

Adresář účastníků 43. ročníku Pražské ligy ledního hokeje 2019/2020 SKUPINA: 3

e-mail telefon

HC Stros Dušan Mlynarčík dusan@jk.cz 777 100 357

H.O.V.N.A. Jan Polívka jan-polivka@seznam.cz 731 530 176

Jan Chalupný jan.chalupny@email.cz 737 737 233

HC BLACKBULLS Jaroslav Hájek minizeos@post.cz 722 123 225

Miloš Havel 776 765 197

HC DOTYKAČKA Rudolf Franěk online@periskop.cz 724 052 812

SK Černá můra Petr Zlámal zlamal.pete@gmail.com 724 143 302

Martin Suk martin.suk@mafra.cz 606 613 436

HC Cheza Praha Jan Židlický zidlicky.jan@seznam.cz 605 530 815

Juraj Vojtíšek jura1888@seznam.cz 774 437 717

HC RENEGADES Pavel Mareček pavel-marecek@seznam.cz 777 640 338

Jan Žemlička jazemlicka@gmail.com 773 050 531

Projektový ústav Jiří Psota psota@seznam.cz 737 600 070

Michal Šíp sipmichal@hotmail.cz 736 112 756

HC Stará Kovárna Jaroslav Vydra hckovarna@seznam.cz 602 220 459

Tomáš Hradil 603 245 260

HC Horní Počernice Jiří Matyska fytomax@centrum.cz 602 735 117

Zdeněk Pospíšil pospisil@inpo.cz 603 504 911

HC Sněhuláci Praha František Karas fkaras@volny.cz 602 382 767

vydáno: 18.09.2019



4 vedoucí/zástupce

Adresář účastníků 43. ročníku Pražské ligy ledního hokeje 2019/2020 SKUPINA: 4

e-mail telefon

HC OZZY Praha Miroslav Jedlička miroslavjedlicka@chello.cz 602 695 305

HT Eastside Peter Kucharík peter.kucharik020@gmail.com 739 501 709

HC Olympik Pavel Mlíkovský pavelmlikovsky@seznam.cz 602 343 516

Jiří Zahálka jiri.zahalka@allianz.cz 603 882 137

HC Forfun Praha Marek Skramužský skramuzsky@seznam.cz 731 205 552

HC Žižkov Josef Jonáš josefjonas@tkgalvanoservis.cz 603 460 360

Jiří Jasný j.jasny@volny.cz 602 241 416

HC Kačeři Vinoř Martin Kilinger m.kilinger@seznam.cz 739 042 622

HC PANTHERS Praha Libor Fejk prijmeni77@seznam.cz 602 758 274

Jaroslav Stříbrný jerrysilver@seznam.cz 723 012 843

HC Slavoj Štvanice Daniel Orolín orolin14@gmail.com 773 612 107

Hockey sport shop Farma Martin Zdeněk info@hockeysportshop.cz 603 281 513

Radek 

EUROCAT Rastislav Gríger rgr69@seznam.cz 603 800 288

Libor Hlaváč ciborg@centrum.cz 603 118 782

HC Lenovo Lukáš Báča sakul.baca@gmail.com 604 289 716
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5 vedoucí/zástupce

Adresář účastníků 43. ročníku Pražské ligy ledního hokeje 2019/2020 SKUPINA: 5

e-mail telefon

TOOKANI Pavel Vošahlík pvosahlik@aldor.cz 777 776 025

Josef Švehlík svehlik@elektroline.cz 606 790 120

HC Papoušci Michal Papoušek m.papousek@autopapousek.cz 608 910 922

Jan Černohorský cernohorsky@akcj.cz 724 262 227

HC Suchdol Sabres Martin Stehno martinstehno@centrum.cz 604 627 114

Pavel Horáček 604 414 491

HC Auto Kunratice Bedřich Prášek auto.kunratice@seznam.cz 602330759

Jiří Římal 606 292 703

HC NP Černošice Jiří Žilina zilina@microwell.cz 608 855 387

Jakub Šimek simek.jakubb@gmail.com 723 538 318

HC ROWING Jakub Houska houskajakub@email.cz 606 048 373

Tomáš Janeček tomas.janecek@comitia.cz 732 625 077

Yellow Stars Miroslav Hájek mirekhajek@me.com 777 707 303

Fanklub Lev Praha Petr Urban wenoire@gmail.com 777 987 083

Jiří Šimek cantona@email.cz 777 025 940

HC PUNISHERS Petr Lustyk l.p@seznam.cz 603 575 122

Michal Lustyk mlustyk@seznam.cz 605 529 389

Q-Foto farma Václav Kubelka kubelka@vkservice1.cz 604 155 098

Stanislav Málek stanislav.malek@ignum.cz 731 211 010

HC Zličín Jiří Vojtíšek hczlicin@email.cz 602 119 564

Matěj Mareček hczlicin@email.cz 777 628 335
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